**D**uicis postmodū elapsis an  
noz curriculis clerus i ppls  
agrippine colonie pastore xpmio de  
sticu; virū dñi cunibertū ut sibi  
pesse deberet tū votis tū precibus  
implorauit. De eo q̄ppe res ageba  
tur quez i rex olim anxiā expecta  
tōe pmouere q̄rebat i oīs tripti  
te gallie ppls dignissimū i vē ple  
bi dei necessariū p̄dicabat. Tu. R.  
Quadā deniq; nocte dum pñigil  
rex i lecto q̄esceret subito locū illuz  
in q̄ soporis grā puer sanct? fessa  
mēbra p̄posuit. Magnifico vidi  
lumē resplēdē. v. Magnū qd por  
tentī d eo intellerit quē sic illustra  
tū p noctis silētia. Magni. L. vi.

# In festo scti Luniberti episco. CCCLVII

**S**ola in eo repugnit huius  
cuius tamen ad hunc opus predestinata  
sumus et approbata fuit a domino sancti-  
tas. Tandem puenetibus in unum ple-  
bis destitute maioribus fortissimum  
viri dei peccati charitati tamen cedere so-  
litum a propositi sui duritia emollitum est.  
Hicq; nutu dei remedio archiepiscopo  
colonie successor electus gradum episcopalis  
benedictionis ascendit. Tu. Et. Ne  
ligiosus in christo rerum doctus pue-  
rū tunibet; ut vidit celesti lumine  
clarificatum in filij locum reuerenter  
adoptauit. Deum verum in illo esse per  
nuntias. v. Apprehensus coram cunctis  
familiaribus alloquitur et amplexu  
dulcissimo exosculetur. Deum. Glia.  
Deum. In iiii. noct. Ann. Processu  
tumbris tunibet apprime sacris  
leuis eruditus sic iusticias domini iustus per-  
bat electus est. ps. In dno. iij. Ann.  
In tabernaculo domini dignus ministra-  
re ecclasticis gaudiis ordie promovet et  
meritis excellentibus illustrabat et  
obsequiis ornatus adornabat. ps.  
Dñe q̄s. iij. Ann. Huc benedictio  
nibus supne dulcedis in gaudio et le-  
ticia salutari feruidus in dilectione  
de utilitate in utilitate pperabat donec  
a pontifice treuerorum raptus summi  
diaconi est officio sublimatus. ps. Do-  
mine in utili. v. v. Justū dedi. Euange-  
lio. Hoc quidam pegre. ut in coi. lviij.  
Et. viij. Cir dilectus tunibet sa-  
cris mysteriis assumptus ita in dei  
ope est pueratus. Ut plebs uniuersa  
sacre agrippinensis ecclie eum sibi  
pesse voti et precibus imploraret. v.  
Sola in eo huius repugnat cuius  
tamen predestinata a domino scientias con-  
placebat. Ut. Et. Quoniam sacer-

dotum et principum scientias domini tunibet  
apposito suo charitate deuicit plege  
bi pontifice destitute nutu di subro-  
gat vox una omni sententia. Huc  
dignissimum presbiterum dei fore sacerdotem  
v. Nec olim christo deuotus hanc ex-  
pectatione querebat et oīis tripartite gal-  
lie presbiteris predicabat. Huc. Et. Ponti-  
fex deo plenus tunibet dum singula-  
re redemptiois nre mysterium imola-  
ret clerici astas et presbiteris columba; splen-  
didissima capitii viri scientie vidit insi-  
dere. Vere dignus christo sibi probante  
sacerdotem. v. Acclamatus certatim  
ab omnibus hinc geminus illinc gaudia  
pronabatur. Vere. Glia. Vere. Ante  
lau. v. Justū dedi. Ad lau. ann. Sa-  
crus tunibet remedio archiepiscopo co-  
lonie successor electus decore episcopalis  
benedictionis christo se utilitate perungente  
indutus est. ps. Dominus regnus deco. cum tecum.  
ps. Ann. Hecinde iam se tales tamquam se  
cuncti exhibuit. ut omnibus domini pastoribus  
eternae leticie pascua vite et do-  
ctrinae studiis demonstraret. Ann.  
In mario sacerdotalis officij sacra-  
mento in sancto suo dominus utilitas et glorie  
suum indicium dare dicitus est. Ann. In  
basilica scientiarum virginum dum scientias et hu-  
milis corde hostias imolare columba  
splendidissima capitii eius vasa est in-  
sedisse. Ann. Moris cunctis stupenti-  
bus et laudes domini in excelsis clamati-  
bus a capite sacerdotis reuersa  
iuxta cuiusdam tumulus virginis ab  
omni oculis elapsa est. Cap. Non est in  
uentus. cum v. de cōfess. ut in coi. lxvij.  
Sup bñ. ann. Quopletis benedictus domini  
tunibet feliciter in scientiae et iusti-  
cia quadraginta villicationis sue anni  
puenies ad die lucis huius extre-  
mum.